
Referenční list vyplněný Investorem

Číslo stavby:  6001
Investor:   Banášovi
Lokalita:    Dolany u Olomouce
Rozsah prací, m2 fasády:    505 m2
Použitý systém zateplení:    Weber Therm, šedý EPS, tl. 200 mm  
Termín stavby:  začátek prací     15.3.2013     dokončení prací      30.4.2013 
Finanční objem(cena včetně DPH) :    720 000 Kč (v ceně jsou zahrnuty i ostatní práce)
 
1, Co se Vám na naší firmě líbilo a proč jste si nás pro zateplení domu vybrali?
    Dobrá komunikace, flexibilní přístup, zkušenost v oboru.
2, Byli jste spokojeni s informacemi, které jsme Vám s nabídkou poskytli?
    Ano
3, Jaká byla nabídnutá cena? (nejlevnější, střední, nejdražší) 
    Nejlevnější
4, Jak na Vás působili naši pracovníci? Chovali se slušně a vztřícně?
    Bez problémů
5, Byl po celou dobu stavby dodržován pořádek a průběžný úklid?
    Ano
6, Byli jste spokojeni s provedenými pracemi?
    Ano
7, Byla provedena stavba v termínu dle SOD?
    Ano, po dohodě byl termín prodloužen
8, Byla poskytnutá záloha pro začátek stavby?   
     Měli jste obavy nám poslat peníze dopředu, před začátkem prací?
    Ano. Ne neměl
9, Byli jste s něčím nespokojeni, sklamáni? S čím?
     Průběžné nejasnosti a dílčí problémy jsme vždy operativně vyřešili přímo na stavbě.
10, Doporučili by jste naši firmu Vašim známým a rodině?
     Ano
11, Co by jste ještě rádi napsali o naší firmě?
    S přístupem pana Studeného a jeho party jsme byli spokojeni. Našim požadavům se vždy 
snažili vyhovět 
.

http://www.zatepleni-fasad.eu/


Fotografie domu před a v průběhu realizace zateplení

Fotografie domu domu po zateplení 

http://www.zatepleni-fasad.eu/

